
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 842

19 Σεπτεμβρίου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επανακαθορισμός τμήματος παλαιού αιγιαλού στη 
θέση από Ρέμα Γλυκειάς έως και παραλία Ναυ−
πλίου και επί το ειδικώτερον, στη θέση από Ρέμα 
Γλυκειάς έως και Ρέμα Ραμαντάνη ................................ 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 50.400,00 τ.μ., στη 
θέση «Παπαηλιέϊκα», περιοχής Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Καλού Νερού, Δήμου Αυλώνα του Νο−
μού Μεσσηνίας ................................................................................. 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   οικ. 12355 (1)
Επανακαθορισμός τμήματος παλαιού αιγιαλού στη θέση 

από Ρέμα Γλυκειάς έως και παραλία Ναυπλίου και 
επί το ειδικώτερον, στη θέση από Ρέμα Γλυκειάς έως 
και Ρέμα Ραμαντάνη. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 97/τ.Α΄) περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε, συ−
μπληρώθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις της παρ. 21 άρθρου 46 του ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004) όπου ορίζονται οι αρμοδιότητες 
του Υπουργού Οικον. και Οικ/κών, που περιέρχονται 
στον Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας.

3. Την απόφαση Υπουργού Οικον. και Οικ/κών υπ’ αριθμ. 
1063649/790/Α0006/3.8.2004, αναφορικά με καταγραφή 
− διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτήτων σε θέμα−
τα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικον.και Οικ/κών, που 
περιέρχονται στους Γενικούς Γραμματείς Περιφερει−
ών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
ν. 3220/2004.

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/2001) 
«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις» άρθρο 5 πα−
ραγρ. 9 ,10 κ.λπ.

5. Την απόφαση Νομαρχούσας Δ/ντριας Αργολίδας 
υπ’ αριθμ. 803/10.8.1989 − Φ.Ε.Κ. 533/τ.Δ΄/1989 − η οποία 
συμπληρώθηκε με την όμοια υπ’ αριθμ. 924/20.5.1994 
− Φ.Ε.Κ. 548/τ.Δ΄/1994 − περί καθορισμού των οριογραμ−
μών αιγιαλού−παραλίας και παλαιού αιγιαλού στη θέση 
«Ραμαντάνη−Γλυκειά» Ναυπλίου.

6. Την από 20.5.2005 έκθεση Επιτροπής άρθρου 3 
ν.2971/2001, η οποία επανακαθόρισε εν μέρει την οριο−
γραμμή παλαιού αιγιαλού, στην στο θέμα αναφερόμενη 
θέση και το από Φεβρουάριο 2003 τοπογρ. υψομετρικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 87) 
σε κλίμακα 1:500, το οποίο έχει συνταχθεί από τον το−
πογρ. μηχ/κό Μπελεσιώτη Μιχαήλ, σε δύο (2) πινακίδες, 
ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης από τον 
Παντελή Αναστάσιο, τοπογρ. μηχ/κό, που υπηρετούσε 
στην Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αργολίδας και θεωρήθηκε, 
από τον ίδιο στις 20.5.2005.

7. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/1384/05/Αριθμ.Σχ. 10253/15.12.2005, 
έγγραφο Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, το οποίο γνω−
μοδότησε θετικά και χωρίς παρατηρήσεις, αποφασί−
ζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 20.5.2005 έκθεση Επιτροπής 
άρθρου 3 ν. 2971/2001 και το από Φεβρουάριο 2003 
τοπογρ. υψομετρικό διάγραμμα που την συνοδεύει, το 
οποίο συντάχθηκε από τον τοπογρ. μηχ/κό Μπελεσιώτη 
Μιχαήλ, σε κλίμακα 1:500, σε δύο (2) πινακίδες, ελέγ−
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης, από τον κ. 
Παντελή Αναστάσιο, τοπογρ. μηχ/κό, που υπηρετούσε 
στην Κτηματική Υπηρεσία Ν. Αργολίδας και θεωρήθηκε 
από τον ίδιο στις 20.5.2005, επί του οποίου η πιο πάνω 
Επιτροπή επανακαθόρισε εν μέρει:

Με μπλε συνεχή πολυγωνική γραμμή, την οριογραμμή του 
παλαιού αιγιαλού και με στοιχεία 1΄ ,́ 2΄ ,́ 3΄ ,́...10΄ ,́ 11΄ ,́ 12΄ .́

Οι οριογραμμές του αιγιαλού και της παραλίας πα−
ραμένουν όπως είχαν καθοριστεί με τις αναφερόμενες, 
στο σκεπτικό, αποφάσεις.

Β. Ανακαλούμε μερικώς την απόφαση υπ’ αριθμ. 
803/10.8.1989 − Φ.Ε.Κ αριθμ. 533/τ.Δ΄/1989 και την όμοια 
υπ’ αριθμ. 924/20.5.1994 − Φ.Ε.Κ. υπ’ αριθμ. 548/τ.Δ΄/1994, 
όσον αφορά στον παλαιό αιγιαλό και ειδικότερα:

1) Στο τμήμα αυτού που ορίζεται από το σημείο, το 
οποίο απέχει −84− μέτρα από την κορυφή 4΄΄ και προς 
Νότο, έως την κορυφή 5΄΄.

2) Στο τμήμα μεταξύ της κορυφής 5΄΄ και του σημεί−
ου όπου ο χείμαρρος Γλυκειάς τέμνει την επαρχ. οδό 
Ναυπλίου − Ν. Κίου.

Πρόσθετα, στο με ημερομηνία θεώρησης 4.8.1987 το−
πογρ. διάγραμμα, ο χείμαρρος που βρίσκεται πλησίον 
της κορυφής 4΄΄, αναφέρεται − εκ παραδρομής − ως 
χείμαρρος Γλυκειά, ενώ το ορθό είναι χείμαρρος Ρα−
μαντάνη.

7801

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 14:24:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



7802 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η απόφαση αυτή, μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 24 Ιουλίου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Ναύπλιο, σήμερα 20.5.2005, ημέρα Παρασκευή, συ−
νέρχεται η Επιτροπή άρθρου 100 π.δ. 284/1988, «περί 
καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας και θέσεων 
αμμοληψίας, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 παρ. 1 
ν. 2971/2001, στο κατάστημα της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Αργολίδας, αποτελούμενη από τους:

1. Κριτσέλη Παναγιώτα, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας, ως Πρόεδρο

2. Παντελή Αναστάσιο, Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχ/κό, 
του Κλάδου ΠΕ Τοπογρ. Μηχ/κών, με Β΄ βαθμό, υπάλλη−
λο της Κτηματικής Υπηρεσίας

3. Συμεωνίδη Φώτιο, Λιμενάρχη Ναυπλίου
4. Σκλήρη Γεώργιο, Δ/ντή της Δ/νσης ΧΩΠΟΠΕ Αρ−

γολίδας
5. Αθανασούλη Ιωάννη, Πολιτικό Μηχ/κό, του Κλάδου 

Πολ. Μηχ/κών, με Β΄ βαθμό, υπάλληλο της Δ/νσης ΠΕΧΩ 
Πελ/σου, του τακτικού μέλους κωλυομένου, προκειμένου 
να επανακαθορίσει την οριογραμμή παλαιού αιγιαλού, 
στην θέση από «Ρέμα Γλυκιάς έως και παραλία Ναυπλί−
ου» Δήμου Ναυπλιέων Ν. Αργολίδας.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1) Την από 9.8.2001 αίτηση της Βασιλικής Βαμβακά 

κ.λπ., περί επανακαθορισμού.
2) Τα από Φεβρουάριο 2003 τοπογραφικά διαγράμματα, 

που συντάχθηκαν από τον Μπελεσιώτη Μιχαήλ, Τοπογρά−
φο Μηχ/κό, σε κλίμακα 1:500, σε −2− πινακίδες, ελέγχθη−
καν για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκαν 
την 20.5.2005, όπως ορίζεται σχετικά, άρθρο 4 παρ. 2 
ν. 2971/2001 − από τον Παντελή Αναστάσιο Τοπογρ. Μηχ/
κό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Αργολίδας.

3) Τις διατάξεις ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, Παραλία και 
άλλες διατάξεις» άρθρο 5 παραγρ. 9 κ.λ.π.

4) Την υπ’ αριθμ. ν.2823/1138/2.2.1988 ΠΟΛ.45 Δ/γή Δ/
νσης Δημ. Κτημάτων Υπουργείου Οικονομικών, σχετικά 
με εξαίρεση ακινήτων του Δημοσίου από την ζώνη του 
παλαιού αιγιαλού κ.λ.π.

5) Την απόφαση Νομαρχούσας Δ/ντριας Αργολίδας 
υπ’ αριθμ. 803/10.8.1989, Φ.Ε.Κ. δημοσίευσης υπ’ αριθμ. 
533/Δ΄/30.8.1989, η οποία συμπληρώθηκε με την όμοια 
υπ’ αριθμ. 924/20.5.1994, Φ.Ε.Κ. δημοσίευσης υπ’ αριθμ. 
548/Δ΄/3.6.1994, με τις οποίες καθορίστηκαν οι οριο−
γραμμές αιγιαλού−παραλίας και παλαιού αιγιαλού, στη 
θέση αυτή.

6) Την από 17.11.1995 έκθεση της Επιτροπής, που συ−
γκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 1319/19.7.1993 απόφαση 
Νομάρχη Αργολίδας (τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
999/1.6.1994 όμοια) αποτελούμενης από τους τοπογρά−
φους μηχ/κούς: Σκλήρη Γεώργιο, Ασημάκο Νικόλαο 
και Μιχαήλ Ιωάννη, η οποία έκανε εφαρμογή, επι του 
εδάφους, των τίτλων ιδιοκτησίας που προσκομίσθηκαν 
ήτοι:

1) Κατακυρωτική έκθεση πλειστηρ. υπ’ αριθμ. 821/ 
1870.

2) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 15163/1884
3) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 1806/1889
4) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 5184/1918
5) Δηλώσεις αποδοχής κληρονομιάς 2082/1960, 2107/ 

1961, 2118/1961 και 5704/1961
6) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 47/1962
7) Πρακτικό διανομής Ειρηνοδικείου Ναυπλίου υπ’ 

αριθμ. 33/1969
8) Πρακτικό Ειρηνοδικείου Ύδρας αριθμ. 25/1851
9) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 2892/1858
10) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 196/1902
11) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 26477/1939
12) Κατακυρωτική έκθεση πλειστηριασμού υπ’ αριθμ. 

472/1857
13) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 17619/1892
14) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 866/1911
15) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 1599/1950
16) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 13163/1951
17) Διανεμητήριο υπ’ αριθμ. 5518/1952
18) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 21219/1964
19) Πωλητήριο υπ’ αριθμ. 21841/1964
20) Παραχωρητήριο του Υπουργείου Οικονομικών υπ’ 

αριθμ. 45209/1966
και αποφάνθηκε ότι υπάρχουν ιδιοκτησίες εντός του 

παλαιού αιγιαλού, οι οποίες πρέπει να εξαιρεθούν από 
το φυσικό όριο αυτού (σχετ.τα −2− αποσπάσματα χάρτη, 
υπογεγραμμένα από τα μέλη αυτής).

7) Τις αποφάσεις Σ.τ.Ε. υπ’ αριθμ. 2837/1999, 1302/2000, 
1303/2000, 1304/2000 και 1305/2005, ύστερα από τις αι−
τήσεις των Σοφίας συζ. Θεοδοσίου Κωστούρου−Πιπέρου, 
Βασιλείου Ρομποτή, Γεωργίου Μ. Κολιόπουλου, Μαρίας 
συζ. Μ. Ανδρέου το γένος Κολιοπούλου, Βασιλικής συζ. 
Ι. Βάμβακα το γένος Μ. Κολιοπούλου και Μαριγώς συζ. 
Δ. Ροϊνιώτη το γένος Ι. Βαμβακά, αντίστοιχα, με τις 
οποίες ακυρώθηκαν α) η υπ’ αριθμ. 803/10.8.1989 απόφα−
ση Νομαρχούσας Διευθύντριας Αργολίδας και β) η υπ’ 
αριθμ. 924/20.5.1994 όμοια απόφαση, προ των ακινήτων 
των αιτούντων.

8) Την από Ιούνιο 1998 έκθεση πραγματογνωμοσύνης 
του Χρήστου Τζιαβού, Γεωλόγου−Ερευνητή (που διορίσθη−
κε πραγματογνώμονας με τις αποφάσεις Σ.τ.Ε. υπ’ αριθμ. 
1583/1998, 1584/1998 και 190/1998), ο οποίος γνωμοδοτεί 
ότι: α) ορθά οριοθετήθηκε ο αιγιαλός που επικυρώθηκε 
με την απόφαση Νομαρχούσας Δ/ντριας Αργολίδας υπ’ 
αριθμ. 803/10.8.1989, ΦΕΚ υπ’ αριθμ. 533/Δ΄/1989, β) ως όριο 
του παλαιού αιγιαλού θα πρέπει να οριστεί η ανατολική 
πλευρά του δρόμου Ναυπλίου−Ν. Κίου.

9) Τα υπ’ αριθμ. Φ. 544.5/319/98/16.2.1998 και Φ.544.5/105
8/03/13.11.2003 έγγραφα του ΓΕΝ, το οποίο γνωμοδότησε 
αρνητικά επι των προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής, 
περί επανακαθορισμού, όπως διατυπώθηκαν στις με 
ημερομηνία 5.11.1997 και 7.3.2003 σχετ. εκθέσεις.

Αφού μετέβη επί τόπου και διαπίστωσε ότι:
α) Η μορφολογία της ακτής χαρακτηρίζεται από πολύ 

χαμηλές κλίσεις και λεπτόκοκκα ιζήματα.
β) Στην περιοχή δεν υπάρχουν αξιόλογοι φυσικοί πό−

ροι.
γ) Τα μετεωρολογικά στοιχεία της περιοχής δείχνουν 

ότι παρατηρούνται φαινόμενα πλημμυρίδας και άμπω−
της με εξάρσεις όταν προσβάλλεται από έντονους νό−
τιους−νοτιοδυτικούς−δυτικούς ανέμους των οποίων η 
ένταση φθάνει μέχρι 8 Β.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7803

δ) Ο πυθμένας της θάλασσας είναι ομαλός και αμ−
μώδης.

ε) Η ανάπτυξη του κυματισμού ανέρχεται σε έξαρση 
νότιων−νοτιοδυτικών−δυτικών ανέμων στα 12 μέτρα.

στ) Η περιοχή είναι εκτός του Γενικού Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού περιοχής Ναυπλίου.

ζ) Στην περιοχή υφίστανται Δημόσια Κτήματα, σε άμε−
ση γειτνίαση με την παράκτια ζώνη.

η) Δεν υπάρχει κτηματολόγιο στην περιοχή.

θ) Δεν υπάρχουν ευπαθή οικοσυστήματα καθώς και 
προστατευόμενες περιοχές, και ύστερα από εκτενή δι−
αλογική συζήτηση των μελών, αποφασίζει:

1) Επανακαθορίζει, εν μέρει, με μπλε συνεχή πολυγω−
νική γραμμή και με στοιχεία 1΄΄,2΄΄,3΄΄,...,10΄΄,11΄΄’,12΄΄ την 
οριογραμμή του Παλαιού Αιγιαλού.

2) Οι οριογραμμές του αιγιαλού και της παραλίας 
παραμένουν όπως είχαν καθοριστεί με την υπ’ αριθμ. 
803/10.8.1989 απόφαση Νομαρχούσας Δ/ντριας Αργο−
λίδας (Φ.Ε.Κ. 533/Δ΄/1989), διότι δεν διαπιστώθηκε με−
ταβολή.

Όλες οι κορυφές των παραπάνω πολυγωνικών γραμ−
μών, εξασφαλίζονται με ορθογώνιες συντεταγμένες 
εξαρτημένου συστήματος της Γ.Υ.Σ. 

 Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΡΙΤΣΕΛΗ

Τα Μέλη
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΦΩΤΙΟΣ ΣΙΜΕΩΝΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΚΛΗΡΗΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ



7804 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7805



7806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7807



7808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

*04008421909060012*



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7809



7810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 7811

       Αριθμ. 3051 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 50.400,00 τ.μ., στη θέση 

«Παπαηλιέϊκα», περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καλού Νερού, Δήμου Αυλώνα του Νομού Μεσσηνί−
ας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ1, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3208/23.12.2003 και 
β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
7. Την υπ’ αριθμ. 2849/27.7.2006 πρόταση του Δασαρ−

χείου Κυπαρισσίας, περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: κουμαριάς, ρεικιού, ασπάλαθου, 
αφάνας, σχίνου και μεμονωμένα πεύκα, που καταστρά−

φηκε από πυρκαγιά στις 11 και 12.4.2006 τη δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού πενήντα χιλιάδων τετρακοσίων 
τετραγωνικών μέτρων (50.400,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη 
θέση «Παπαηλιέϊκα», περιοχής Δημοτικού Διαμερίσματος 
Καλού Νερού, Δήμου Αυλώνα, του Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται ως εξής, από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 30, 31 
και 1, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και ελαιοκτή−
ματα Γκόγκα Αλέκου του Παν/τη και Γκόγκα Αντωνίου 
του Παν/τη

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση, ασκεπή αγρό και 
ελαιόκτημα Παπαηλιού Φώτη και ελαιόκτημα και αμπέλι 
Κων/νας Γκόγκα,

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση,
Νότια: Με ελαιοκτήματα Αλέκου Γκόγκα του Παν/τη, 

Αντωνίου Γκόγκα του Παν/τη, ελαιόκτημα πρώην Παπα−
ηλιού Σωτήρη, ελαιόκτημα και αμπέλι Κων/νας Γκόγκα 
και δημόσια δασική έκταση,

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα κλίμακας 1:2.000, που συντάχθηκε από την Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Κυπαρισσίας Δήμητρα Αλεξανδροπού−
λου και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλου Χάρτη «Κυ−
παρισσία» κλίμακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 30 Αυγούστου 2006

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



7812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04008421909060012*


